АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июня 2017 г. пгт. Восток                                                       № 54

О проведении общественных обсуждений дизайн-проектов по благоустройству

общественных территорий Востокского городского поселения, сроках

представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций

В целях реализации муниципальной программы «Формирование современной

городской среды на территории Востокского городского поселения на 2017 год», в

соответствии с постановлением администрации Востокского городского поселения от

23.05.2017г. № 48 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование

современной городской среды на территории Востокского городского поселения на

2017 год» (в редакции постановления от 14.06.2017г. № 53), руководствуясь Уставом

Востокского городского поселения, регламентом работы администрации Востокского

городского поселения, администрация Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести на территории Востокского городского поселения общественные

обсуждения по вопросу утверждения дизайн-проектов наиболее посещаемой

территории общего пользования, подлежащей благоустройству в 2017 году:

1.1 площадь Победы;

1.2 стела «Восток»;

1.3 стела «Восток-поселок металлургов»;

1.4 пешеходная зона автомобильного моста через р. Дальняя.

2. Установить срок проведения общественных обсуждений с 15 июня по 21 июня

2017 года.

3. Определить сроки подачи предложений и (или) дополнений к предложенным

дизайн-проектам от граждан и организаций всех форм собственности с 9 час. 00 мин. 15

июня до 17 час. 00 мин. 21 июня 2017 года по адресу: пгт. Восток, ул. Молодежная, д.

1а, администрация Востокского городского поселения, каб. № 2 по форме согласно

приложению 1 к настоящему постановлению.

4. Общественной комиссии Востокского городского поселения для работы в рамках

муниципальной программы «Формирование современной городской среды на

территории Востокского городского поселения на 2017 год» в течение 2-х рабочих дней

после окончания общественных обсуждений осуществить рассмотрение и оценку

поступивших заявок на предмет их соответствия требованиям, установленным

настоящим постановлением.

5. Оценка поступивших заявок проводится путем открытого голосования.

6. Специалисту 1 разряда администрации Востокского городского поселения по

работе с населением (Денисюк О.А.) обнародовать настоящее постановление путем

размещения в администрации Востокского городского поселения, МКУК «Дворец

культуры «Металлург» п. Восток», на официальном сайте Востокского городского

поселения - www.vostok-gp.ru.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего

специалиста 2 разряда по работе с населением Петрову Г.Л.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Востокского городского поселения                                                             Г.Н. Герасименко

http://www.vostok-gp.ru/

Приложение 1

к постановлению администрации

Востокского городского поселения

от 14.06.2017 № 54

В администрацию Востокского городского поселения

от ____________________________________________
                                                                             (фамилия, имя, отчество гражданина

______________________________________________
                                                                                     или наименование организации)

______________________________________________
                                                                                      номер контактного телефона

ЗАЯВКА

1. Предложения и (или) дополнения к предложенным дизайн-проектам наиболее

посещаемой территории общего пользования, подлежащей благоустройству в 2017

году.

2. Обоснование.

фамилия, имя, отчество  подпись  дата